
Basia Kawa - koncert walentynkowy
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Basia Kawa - koncert walentynkowy

  [1]
Opis wydarzenia: 
Wyjątkowy głos, kobieca autentyczność, a do tego skrzypce elektryczne - jedyne takie w Polsce!

Basia Kawa - sceniczny dynamit, niezwykle żywiołowa skrzypaczka elektryczna i wokalistka. Jej
muzyka to mieszanka pełnego pobudzającej kofeiny muzycznego balsamu dla duszy a jej koncerty
cieszą się ogromną popularnością ze względu na niesamowitą energię, różnorodność muzyczną oraz
świetny kontakt z publicznością. Czaruje głosem, zachwyca scenicznym dynamizmem, a do tego gra
na jedynych takich w Polsce pięciostrunowych skrzypcach elektrycznych, które zostały
skonstruowane specjalnie dla niej w Kalifornii w Stanach Zjednoczonych. Ma na swoim koncie dwie
autorskie płyty, a teraz prezentuje nowy singiel, który można wykonać jedynie na skrzypcach
pięciostrunowych: Violin Fire.

W programie koncertu są autorskie piosenki wokalne i skrzypcowe z pogranicza softrocka, popu,
jazzu i bluesa oraz znane covery (m.in. Bovska, Kwiat Jabłoni, Lindsey Stirling, Mrozu, Ed Sheeran).
Gratis otrzymujemy zawartą w koncercie prawdziwą historię, opisującą drogę wiodącą do
spełniających się marzeń.

W 2013r. Basia Kawa wydała ze swoim zespołem pierwszą płytę "Małe szczęście" zawierającą 11
autorskich piosenek, z którą koncertowała m.in. podczas Witamina Jazz Festiwalu w Sandomierzu czy
na Olsztyńskich Nocach Bluesowych. Występowała m.in. w TVN, TVP 1, TVP Polonia, TVP3 Warszawa,
TVP3 Lublin, TVP3 Rzeszów, TVP3 Gdańsk, Radio ESKA, TV Republika, Telewizja Olsztyn, Telewizja
ATV, Truso TV, Radio FaMa, Radio Wawa, Meloradio, Radio Gdańsk, Radio Praga, Polskie Radio
Katowice, Polskie Radio Lublin, Radio Olsztyn. Obecnie promuje drugą autorska płytę: "Zdobyłeś".

Zagrają: Basia Kawa - elektryczne skrzypce, wokal Hubert Baumann - gitara

Bilety: 45 zł

Data: 14.02.2022 20:00
Miejsce: Klub Lizard King, ul. Kopernika 3
Organizator: Klub Lizard King [2]
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